
UCHWAŁA NR LXIV/452/2024 
RADY MIAST A LUBARTÓW 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Lubartów 

Na podstawie art. 19 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu glosowania tajnego stwierdza wybór radnej Anny Kuszner na Wiceprzewodniczącą 
Rady Miasta Lubartów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniam podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Krówczyński 

Td: 5DF9720F-0444-457B-A6EE-66349E616F8A. Podpisany Strona 1 


